

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-
Stavba: Čištění příkopů a propustků lesních cest - revír Loučim



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:
Datum: 24.3.2023

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jikellstav s.r.o.

IČ: 9113679
DIČ: CZ29113679

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			371 875,40
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	371 875,40	78 093,83
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	449 969,23
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 23-

Stavba: Čištění příkopů a propustků lesních cest - revír Loučim

Místo: Datum: 24.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Jikellstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		371 875,40	449 969,23
23-301045	LC Nová silnice	210 341,40	254 513,09
23-301054	LC Nevdecká	10 800,00	13 068,00
23-301053	LC Modlínská	78 589,60	95 093,42
23-221319	LC K chomoutu	72 144,40	87 294,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Čištění příkopů a propustků lesních cest - revír Loučim

Objekt:

23-301045 - LC Nová silnice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Jikellstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.3.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

9113679

DIČ:

CZ29113679

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

210 341,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	210 341,40	21,00%	44 171,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

254 513,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Čištění příkopů a propustků lesních cest - revír Loučim

Objekt: **23-301045 - LC Nová silnice**

Místo:

Datum: 24.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Jikellstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	210 341,40
HSV - Práce a dodávky HSV	210 341,40
1 - Zemní práce	13 230,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	197 111,40

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Čištění příkopů a propustků lesních cest - revír Loučim

Objekt:

23-301045 - LC Nová silnice

Místo:

Datum: 24.3.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Jikellstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

210 341,40

D HSV Práce a dodávky HSV

210 341,40

D 1 Zemní práce

13 230,00

1	K	111212321	Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	550,000	21,00	11 550,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezů přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

PP

V cenách jsou započteny i náklady na odklizení vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek a případnou úpravu terénu se ztuhnutím po odstranění dřevin.

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111212321

VV

"jednostranný výřez krajnice 1 m od koruny cesty"

VV

550

550,000

VV

Součet

550,000

2	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	16,000	105,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151101

VV

"Odkopání zeminy a naplavenin v prostoru před nátokovou a výtokovou stranou jednotlivých propustků"

VV

8*2*1

16,000

VV

Součet

16,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

197 111,40

3	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	5 300,000	36,00	190 800,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	------------	----------------

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902112

4	K	938902421	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	79,000	61,90	4 890,10	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 25 do 50% průměru propustku do 500 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902421

VV

"propustky"

VV

6+6+6+7+6

31,000

VV

"zatrubněné sjezdy"

VV

4+4+3+4+6+4+9+4+4+3+3

48,000

VV

Součet

79,000

5	K	938902422	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	13,000	68,30	887,90	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PP

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 25 do 50% průměru propustku přes 500 do 1000 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902422

VV

"propustky"

VV

6+7

13,000

VV

Součet

13,000

6	K	938902423	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes 1000 do 1500 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	6,000	88,90	533,40	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

PP

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 25 do 50% průměru propustku přes 1000 do 1500 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902423

VV

"propustek"

VV

6

6,000

VV

Součet

6,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Čištění příkopů a propustků lesních cest - revír Loučim

Objekt:

23-301054 - LC Nevdecká

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Jikellstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.3.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

9113679

DIČ:

CZ29113679

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			10 800,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 800,00	21,00%	2 268,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	13 068,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Čištění příkopů a propustků lesních cest - revír Loučim

Objekt: **23-301054 - LC Nevdecká**

Místo:

Datum: 24.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Jikellstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 800,00
HSV - Práce a dodávky HSV	10 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 800,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Čištění příkopů a propustků lesních cest - revír Loučim

Objekt: 23-301054 - LC Nevdecká

Místo: Datum: 24.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Jikellstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 800,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 800,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 800,00	
1	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m ³ /m	m	300,000	36,00	10 800,00	CS ÚRS 2023 01

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m³/m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902112

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Čištění příkopů a propustků lesních cest - revír Loučim

Objekt:

23-301053 - LC Modlínská

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Jikellstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.3.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

9113679

DIČ:

CZ29113679

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			78 589,60
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 589,60	21,00%	16 503,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	95 093,42
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Čištění příkopů a propustků lesních cest - revír Loučim

Objekt: **23-301053 - LC Modlínská**

Místo:

Datum: 24.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Jikellstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	78 589,60
HSV - Práce a dodávky HSV	78 589,60
1 - Zemní práce	5 770,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	72 819,60

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Čištění příkopů a propustků lesních cest - revír Loučim

Objekt:

23-301053 - LC Modlínská

Místo:

Datum: 24.3.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Jikellstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 589,60

D HSV Práce a dodávky HSV

78 589,60

D 1 Zemní práce

5 770,00

1	K	111212321	Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	100,000	51,10	5 110,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezů přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111212321

VV "jednostranný výřez krajnice 1 m od koruny cesty"

VV 100

100,000

VV Součet

100,000

2	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	4,000	165,00	660,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151101

VV "Odkopání zeminy a naplavenin v prostoru před nátokovou a výtokovou stranou jednotlivých propustků"

VV 2*2*1

4,000

VV Součet

4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 819,60

3	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	2 000,000	36,00	72 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	----------------

PP Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nebezpečných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902112

4	K	938902422	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	12,000	68,30	819,60	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PP Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 25 do 50% průměru propustku přes 500 do 1000 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902422

VV "propustky"

VV 6+6

12,000

VV Součet

12,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Čištění příkopů a propustků lesních cest - revír Loučim

Objekt:

23-221319 - LC K chomoutu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Jikellstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.3.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

9113679

DIČ:

CZ29113679

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

72 144,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 144,40	21,00%	15 150,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

87 294,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Čištění příkopů a propustků lesních cest - revír Loučim

Objekt: **23-221319 - LC K chomoutu**

Místo:

Datum: 24.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Jikellstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	72 144,40
HSV - Práce a dodávky HSV	72 144,40
1 - Zemní práce	44 314,88
5 - Komunikace pozemní	11 184,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 418,00
998 - Přesun hmot	1 227,27

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Čištění příkopů a propustků lesních cest - revír Loučim

Objekt:

23-221319 - LC K chomoutu

Místo:

Datum: 24.3.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Jikellstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 144,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

72 144,40

D 1

Zemní práce

44 314,88

1	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	11,775	165,00	1 942,88	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151101

VV "Odkopání zeminy a naplavenin v prostoru před nátokovou a výtokovou stranou jednotlivých propustků"

VV 3*2*1 6,000

VV "Odkopání zeminy a naplavenin v výtuků, kolejí a průlehu "

VV (2+2+10+3,5*1,5)*0,3 5,775

VV Součet 11,775

2	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	990,000	42,80	42 372,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181911102

VV "úprava pláně v úseku 0,000-0,330 km"

VV 330*3 990,000

VV Součet 990,000

D 5

Komunikace pozemní

11 184,25

3	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	38,500	213,00	8 200,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564751101

VV "2 x podkladní vrstva do hlubokých výtuků, kolejí a průlehu"

VV 2*(2+2+10+3,5*1,5) 38,500

VV Součet 38,500

4	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	19,250	155,00	2 983,75	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831011

VV "vrchní vrstva do výtuků, kolejí a průlehu, ŠD fr. 0-32"

VV 2+2+10+3,5*1,5 19,250

VV Součet 19,250

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 418,00

5	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	220,000	36,00	7 920,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

PP Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902112

VV "příkopy podél dvou úseků"

VV 165+55 220,000

VV Součet 220,000

6	K	938902431	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 50 do 75% DN	m	14,000	305,00	4 270,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 50 do 75% průměru propustku do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902431

VV "propustky"

VV 4+5+5 14,000

VV Součet 14,000

7	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	60,000	53,80	3 228,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909612

VV "pomístní stržení krajnic v úseku 0,000-0,300 km"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		200*0,3		60,000			
	VV		Součet		60,000			
	D	998	Přesun hmot				1 227,27	
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	15,654	78,40	1 227,27	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					